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Sent: Fri 12/18/2020 8:49:52 AM

Subject: FW: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

Received: Fri 12/18/2020 8:49:52 AM

oI
Wat voor onduidelijkheid dit keer?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e 2e

51.20

RIVM Centrum voor

TorroneSi:
Postbus 1

|
3720 BA Bilthoven

T: www.rivm.nl

aanwez 5.1.2e

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3712 MA Bilthoven

ror: EXEEY NERC NEY EXEC vr ri

Sent: vrijdag 18 december 2020 09:35

To: CREA] RKC RED) EEC vr. i>

Subject: FW: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

rom: [EXEXH EXER EXER o (ivi. >

Sent: donderdag 17 december 2020 21:05

@rivm.nl>;

rivm.nl>rivm.nl>; ERE

Subject: RE: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

Ze zijn nog niet verstuurd. Ik moest eerst goedkeuring hebben van de projectleider en projectmanager daarna kan

ik ze pas voor akkoord aanbieden aan BEY Als ik ze dan verstuurd heb mail ik dit door aan de betrokkenen. Hier

moest ik op wachten en vanmiddag was ik niet ingelogd i.v.m. andere taken hierdoor was er nog geen vervolg
geweest vandaag. Ik laat ze dan even rusten en wacht op reactie van jullie kant.

Verzonden: donderdag 17 december 2020 14:34

Onderwerp: RE: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

Ik probeerde je net even te bellen, maar krijg je niet te pakken. Is de onderstaande brief al de deur uit/kan deze

nog tegen gehouden worden?

Er is wat onduidelijkheid over en ik kan even niet inschatten of dat impact heeft, maar mocht hij nog niet verstuurd

zijn graag even tegen houden
*

Je mag mij ook terug bellen dan kan ik wat context geven.

Hartelijke groet,
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Verzonden: donderdag 17 december 2020 11:18

@rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

Dag IEEE: allen,

Onderstaande besproken met [EEFZHIs inderdaad afgestemd tusserERED n mij en daarnaast ook met

Ien ik zijn akkoord.

Gr. BEES

rivm.nl>

Onderwerp: FW: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

Ho il

Handel jij dit af, ik neem aan dat dit is afgestemd tussen jou rE Dan ben ik ook akkoord. Ik vroeg me nog wel

af waarom de koppeling met CIMS niet in het offerteverzoek zit, wordt dit weer een extra traject of is dit gewoon

heel simpel?

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

Telefoo

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: woensdag 16 december 2020 19:44

Aan: FRED EES CAEN BREE < @rivm.nl>;
Eakdl E

cc: @rivm.nl>;
8

Onderwerp: Digitaal akkoord voor verzenden van deze brieven.

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Graag jullie digitaal akkoord voor het verzenden van bijgaande brieven.

Met vriendelijke groet,

EEvoorEe enMilieu
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